غرفهداران این

نمایشگاه شامل شرکتها در زمینهی ماشین آلات ساخت و ساز، شرکتهای ماشین آلات مواد ساختمانی و معدنی، وسایل نقلیه ساخت و ساز، ابزارهای تعمیر و نگهداری و کسب

کار تعمیر و نگهداری است. زمان برگزاری نمایشگاه بائوما شانگهای نمایشگاه بائومای چین از ۲۶ تا ۲۹ نوامبر سال ۲۰۲۴ برابر با ۶ الی ۹ آذرماه ۱۴۰۳ شمسی. محل برگزاری این

نمایشگاه هر ساله در محل National Exhibition and Convention Center NECC شهر شانگهای چین برگزار میشود.